
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Steenwijk 1934 7-12-2013 20:27

Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
7-12-2013 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Brit Brandsma Zignea 30.20 200100026 29.83
2. Nienke Kroeze Deltasteur 32.15 200100488 31.40
3. Femke Kemper Zignea 32.84 200001732 32.70
4. Erin Zantinge De Reestduikers 34.05 200001632 34.24
5. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 35.21 200201736 34.45
6. Linda Meinders Zignea 37.73 200100644 34.79
7. Linne Boerma Zignea 36.04 200200890 35.36
8. Renske Brokking Zignea 35.01 200202036 35.99
9. Lena Nieuwdam Zignea 37.70 200202806 36.33

10. Dian Post Zignea 37.22 200200748 37.58
11. Maaike Klijnstra De Reestduikers 38.52 200005412 37.86

Jeugd 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.63 199900840 29.25
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 31.37 199900842 30.95
3. Lisanne Kanis De Eerste Kolk 31.76 199900226 31.80
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.76 199800166 32.32
5. Chanien Gras 't Tolhekke 34.64 199802076 34.24

Senioren 1 en 2

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 30.29 199701984 30.43
2. Elianne Huitema ZVZwartsluis 30.61 199700258 30.45
3. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 32.54 199705018 31.95
4. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 34.58 199601326 35.25
5. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 37.24 199701064 36.17

Senioren

1. Tara Keijzer Steenwijk 1934 33.35 199108498 32.67
2. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 31.47 199403668 32.74

AFGEM Isja Visserman De Eerste Kolk NT 199503018

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
7-12-2013 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Raymond van Unen Deltasteur 30.39 200000523 29.71
2. Kevin van Dijk Deltasteur 29.83 200101089 30.37
3. Jelle Heijman 't Tolhekke 31.66 200000635 31.80
4. Floris Nederburgh Zignea 32.79 200102739 32.39
5. Max Mastebroek Zignea 32.18 200101395 32.60
6. Hidde Wernsen Zignea 33.75 200200697 33.49
7. Laurens Bosman De Eerste Kolk 35.53 200003937 34.31
8. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 35.70 200101309 34.70
9. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 34.45 200102285 34.88

10. Nick Holtrust Deltasteur 36.09 200002063 34.89
11. Kristian Kiers Deltasteur 37.73 200100349 35.46
12. Stefan Kagenaar Zignea 37.33 200101391 36.23
13. Jordy Koopman Zignea 37.70 200200611 36.48
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

14. Lennard Beens De Eerste Kolk 39.40 200200099 38.76
DIS Maikel ter Wal Steenwijk 1934 36.30 200200733

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

Junioren 3 en 4

1. Albert Jan van Slooten Zignea 25.92 199800049 26.20
2. Timo de Vries 't Tolhekke 29.21 199900407 28.73
3. Douwe Beunk Zignea 30.61 199903575 29.71
4. Nick van Scherrenburg Zignea 29.50 199902173 30.10
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 35.08 199800089 34.88
6. Bas Tuinstra Steenwijk 1934 40.44 199902365 37.45

Senioren 1 en ouder

1. Mark Veldman Zignea 25.68 199504801 25.62
AFGEM Dominique Sikkema Zignea 25.33 199500399
AFGEM Gert Sikkema Zignea 27.48 196300687

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren Open
7-12-2013 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Danah Muller Zignea 46.24 200203006 41.86
2. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 42.74 200200358 43.19

Jeugd 1 en 2

1. Karin Meinders Zignea 35.28 199800758 35.29
2. Nicole Zijlstra Zignea 35.92 199905852 35.43
3. Sidney ter Wal Steenwijk 1934 37.86 199904280 37.45
4. Kim Lassche ZVZwartsluis 35.60 199800252 37.49
5. Manon Veenstra 't Tolhekke 42.97 199800762 43.83

Senioren

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 35.25 199200380 35.77
AFGEM Aniek van Unen Zignea 36.69 199505016

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Senioren Open
7-12-2013 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 35.73 200000001 34.55
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 36.74 200000943 36.42
3. Frank Beens De Eerste Kolk 39.16 200000075 40.13
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 55.82 200203591 52.60
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Junioren 3 en 4

1. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 36.89 199900783 37.69

Jeugd 1 en 2

1. Daniël de Wagt Zignea 29.64 199601339 30.17

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
7-12-2013 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Jola Noya Deltasteur 41.57 200000880 40.80
2. Elma Leusink Deltasteur 42.64 200001394 42.02
3. Demi Visscher De Eerste Kolk 46.36 200101874 45.83
4. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 46.35 200201132 47.07
5. Dirthe van Hierden Deltasteur 50.74 200203298 48.67
6. Sterre Roescher De Reestduikers 48.39 200201050 50.00FJ 1
7. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 50.09 200100032 50.00FJ 2
8. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 52.44 200202210 51.70

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 38.00 199901022 38.79
2. Louiza Kamp Zignea 38.99 199904372 40.43
3. Desiree Rave Deltasteur 46.34 199900610 47.04

Senioren

1. Naomi Lok ZVZwartsluis 42.28 199300480 42.02

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
7-12-2013 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 40.26 200002665 38.84
2. Mike Müller Deltasteur 39.63 200102653 40.90
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 42.31 200000269 41.16
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 44.43 200000029 44.29
5. Stijn Lubbers Zignea 48.26 200202133 45.98
6. Herman Kolk De Eerste Kolk 50.00 200000095 48.95
7. Geert de Haan 't Tolhekke 49.77 200200369 49.26
8. Lars Koopman Zignea 51.09 200202131 49.93
9. Jeroen Werkman Steenwijk 1934 55.90 200104175 50.31

Junioren 3 en 4

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 36.70 199800687 37.12
2. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 37.31 199800209 37.23
3. Kylian Kooyman 't Tolhekke 37.29 199900763 38.09
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 34.25 199600465 34.10

Senioren 1 en ouder

1. Mark van Damme 't Tolhekke 32.32 199100435 33.06
2. Bob Potkamp Deltasteur 38.32 199403189 38.26

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
7-12-2013 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Julia van den Berg Deltasteur 44.70 200102970 51.32
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke 54.89 200200146 54.30

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
7-12-2013 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 32.08 199800007 31.55

Jeugd 1 en 2

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 30.32 199601553 31.36

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
7-12-2013 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Hilde Hollander Deltasteur 1:26.10 200000844 1:25.45
2. Maud Heldoorn Deltasteur 1:30.42 200000564 1:26.79
3. Lotte van Leeuwen Zignea 1:29.79 200200884 1:29.99

Jeugd 1 en 2

1. Lianne Hansman ZVZwartsluis 1:32.63 199801372 1:26.13
AFGEM Lummieke Kolk De Eerste Kolk 1:26.46 199800284

Senioren

1. Sigrit Aarten Deltasteur 1:16.82 199302868 1:17.12
2. Patricia Hof 't Tolhekke 1:19.08 199403264 1:28.90
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Kars de Nijs Zignea 1:38.69 200101397 1:28.83

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
7-12-2013 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Brit Brandsma Zignea 1:06.32 200100026 1:05.76
2. Nienke Kroeze Deltasteur 1:09.41 200100488 1:09.16
3. Femke Kemper Zignea 1:15.32 200001732 1:11.92
4. Linda Meinders Zignea 1:19.30 200100644 1:19.35
5. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:20.20 200201736 1:19.68
6. Linne Boerma Zignea 1:25.70 200200890 1:20.45
7. Renske Brokking Zignea 1:33.64 200202036 1:21.43
8. Lena Nieuwdam Zignea 1:34.22 200202806 1:22.16
9. Erin Zantinge De Reestduikers 1:17.29 200001632 1:24.65

10. Dian Post Zignea 1:29.70 200200748 1:26.08
11. Maaike Klijnstra De Reestduikers 1:28.50 200005412 1:26.62

Jeugd 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:04.64 199900840 1:04.84
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 1:08.86 199900842 1:08.80
3. Lisanne Kanis De Eerste Kolk 1:09.02 199900226 1:11.23
4. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:12.47 199800166 1:12.65
5. Chanien Gras 't Tolhekke 1:19.98 199802076 1:19.18

Senioren 1 en 2

1. Elianne Huitema ZVZwartsluis 1:05.22 199700258 1:05.49
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:07.36 199701984 1:08.03
3. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 1:16.70 199705018 1:09.51
4. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk 1:20.82 199601326 1:19.18
5. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 1:25.15 199701064 1:24.95

Senioren

1. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 1:13.27 199403668 1:12.05
2. Tara Keijzer Steenwijk 1934 1:11.77 199108498 1:14.76

AFGEM Isja Visserman De Eerste Kolk NT 199503018
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
7-12-2013 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Raymond van Unen Deltasteur 1:06.08 200000523 1:07.13
2. Kevin van Dijk Deltasteur 1:05.50 200101089 1:07.86
3. Floris Nederburgh Zignea 1:09.64 200102739 1:11.33
4. Hidde Wernsen Zignea 1:13.17 200200697 1:13.51
5. Jelle Heijman 't Tolhekke 1:10.36 200000635 1:13.93
6. Max Mastebroek Zignea 1:15.66 200101395 1:14.67
7. Nick Holtrust Deltasteur 1:16.67 200002063 1:19.56
8. Jordy Koopman Zignea NT 200200611 1:21.42
9. Kristian Kiers Deltasteur 1:21.98 200100349 1:21.67

10. Stefan Kagenaar Zignea 1:22.07 200101391 1:21.86
11. Laurens Bosman De Eerste Kolk 1:21.77 200003937 1:22.80

Stefan Kiburg Steenwijk 1934 1:23.64 200101309 1:22.80
13. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 1:28.73 200200733 1:24.83
14. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 1:22.57 200102285 1:25.26
15. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:23.08 200200099 1:26.48

Junioren 3 en 4

1. Albert Jan van Slooten Zignea 58.31 199800049 1:00.60
2. Timo de Vries 't Tolhekke 1:04.83 199900407 1:05.20
3. Nick van Scherrenburg Zignea 1:10.40 199902173 1:05.51
4. Douwe Beunk Zignea 1:15.54 199903575 1:07.02
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 1:18.67 199800089 1:19.24
6. Bas Tuinstra Steenwijk 1934 1:32.58 199902365 1:25.26

Senioren 1 en ouder

1. Mark Veldman Zignea 56.10 199504801 57.56
AFGEM Dominique Sikkema Zignea 55.61 199500399
AFGEM Gert Sikkema Zignea 1:03.56 196300687

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Danah Muller Zignea 1:29.26 200203006 1:27.14
2. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 1:38.01 200200358 1:33.70

Jeugd 1 en 2

1. Karin Meinders Zignea 1:19.92 199800758 1:16.44
2. Nicole Zijlstra Zignea 1:18.28 199905852 1:16.64
3. Kim Lassche ZVZwartsluis 1:19.95 199800252 1:21.04
4. Sidney ter Wal Steenwijk 1934 1:22.36 199904280 1:22.42
5. Manon Veenstra 't Tolhekke 1:37.08 199800762 1:39.21

Senioren

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:16.48 199200380 1:18.45
AFGEM Aniek van Unen Zignea 1:17.96 199505016
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:16.47 200000001 1:17.47
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 1:21.24 200000943 1:19.37
3. Frank Beens De Eerste Kolk 1:26.20 200000075 1:31.80
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 1:58.20

Junioren 3 en 4

1. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:19.07 199900783 1:21.09

Jeugd 1 en 2

1. Daniël de Wagt Zignea 1:06.08 199601339 1:06.88

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Jola Noya Deltasteur 1:28.95 200000880 1:28.73
2. Elma Leusink Deltasteur 1:29.93 200001394 1:30.73
3. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:40.11 200101874 1:39.45
4. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:42.33 200201132 1:41.80
5. Dirthe van Hierden Deltasteur 1:47.73 200203298 1:48.54
6. Sterre Roescher De Reestduikers 1:56.01 200201050 1:53.23
7. Sanne van Luyk De Eerste Kolk 1:53.09 200202210 1:54.89

DIS Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:45.20 200100032
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 1:22.43 199901022 1:22.91
2. Louiza Kamp Zignea 1:26.18 199904372 1:29.66
3. Desiree Rave Deltasteur 1:37.80 199900610 1:42.80

Senioren

1. Naomi Lok ZVZwartsluis 1:31.07 199300480 1:33.83

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 1:27.05 200002665 1:26.71
2. Mike Müller Deltasteur 1:27.93 200102653 1:27.38
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:32.64 200000269 1:30.91
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:39.28 200000029 1:39.55
5. Stijn Lubbers Zignea 1:45.87 200202133 1:42.80
6. Geert de Haan 't Tolhekke 1:52.74 200200369 1:49.20
7. Lars Koopman Zignea 1:54.05 200202131 1:51.93
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

8. Jeroen Werkman Steenwijk 1934 1:52.80 200104175 1:56.17
DIS Herman Kolk De Eerste Kolk 1:49.44 200000095

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 1:20.78 199800687 1:21.50
2. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 1:22.87 199800209 1:22.53
3. Kylian Kooyman 't Tolhekke 1:23.02 199900763 1:23.60

Jeugd 1 en 2

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 1:13.20 199600465 1:14.83

Senioren 1 en ouder

1. Mark van Damme 't Tolhekke 1:13.09 199100435 1:14.33
2. Bob Potkamp Deltasteur 1:24.17 199403189 1:25.60

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Julia van den Berg Deltasteur 1:46.41 200102970 1:55.86
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke 2:06.31 200200146 2:04.80

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 1:12.89 199800007 1:11.93

Jeugd 1 en 2

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:09.59 199601553 1:11.59

Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Hilde Hollander Deltasteur 2:59.66 200000844 3:05.39
2. Maud Heldoorn Deltasteur 3:06.94 200000564 3:07.92
3. Lotte van Leeuwen Zignea 3:16.94 200200884 3:17.48

Jeugd 1 en 2

1. Lianne Hansman ZVZwartsluis 3:16.67 199801372 3:09.74
AFGEM Lummieke Kolk De Eerste Kolk 3:13.47 199800284
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 19, Dames, 200m wisselslag

Senioren

1. Sigrit Aarten Deltasteur 2:44.27 199302868 2:44.26
2. Patricia Hof 't Tolhekke 3:10.71 199403264 3:03.10

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
7-12-2013 - 18:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Kars de Nijs Zignea 3:19.34 200101397 3:15.69

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
7-12-2013 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Brit Brandsma Zignea 2:44.48 200100026 2:32.73
2. Femke Kemper Zignea 2:40.02 200001732 2:37.36
3. Nienke Kroeze Deltasteur 2:41.49 200100488 2:38.67
4. Linne Boerma Zignea 3:09.12 200200890 2:52.77
5. Linda Meinders Zignea 3:12.88 200100644 2:53.57
6. Renske Brokking Zignea NT 200202036 2:57.81
7. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk NT 200201736 3:00.16
8. Lena Nieuwdam Zignea 3:20.63 200202806 3:02.87
9. Dian Post Zignea 3:37.51 200200748 3:07.60

10. Erin Zantinge De Reestduikers NT 200001632 3:21.54
11. Maaike Klijnstra De Reestduikers NT 200005412 3:23.29

Jeugd 1 en 2

1. Alies Wagter Steenwijk 1934 2:31.16 199900840 2:23.88
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 2:40.32 199900842 2:35.45
3. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 2:43.07 199800166 2:42.46
4. Lisanne Kanis De Eerste Kolk 2:42.22 199900226 2:43.36
5. Chanien Gras 't Tolhekke 2:53.12 199802076 2:52.39

Senioren 1 en 2

1. Elianne Huitema ZVZwartsluis 2:22.94 199700258 2:21.57
2. Marianne Naberman De Eerste Kolk 2:38.26 199701984 2:36.38
3. Rosemarijn van Zeijderveld Zignea 2:38.02 199705018 2:37.57
4. Jessica van Dalfsen De Eerste Kolk NT 199601326 3:05.27
5. Jenneke Kolk De Eerste Kolk 3:18.58 199701064 3:14.36

Senioren

1. Charine de Ruiter Steenwijk 1934 2:52.00 199403668 2:41.44
AFGEM Isja Visserman De Eerste Kolk 3:15.73 199503018
AFGEM Tara Keijzer Steenwijk 1934 2:51.58 199108498
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Klassementswedstrijd
Steenwijk, 7-12-2013

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
7-12-2013 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Raymond van Unen Deltasteur 2:37.49 200000523 2:29.58
2. Kevin van Dijk Deltasteur 2:43.36 200101089 2:31.92
3. Max Mastebroek Zignea NT 200101395 2:40.82
4. Hidde Wernsen Zignea 3:05.43 200200697 2:47.52FJ 1
5. Jelle Heijman 't Tolhekke 2:54.57 200000635 2:47.52FJ 2
6. Floris Nederburgh Zignea NT 200102739 2:47.63
7. Nick Holtrust Deltasteur 2:55.04 200002063 2:51.04
8. Stefan Kagenaar Zignea NT 200101391 3:03.14
9. Kristian Kiers Deltasteur 3:23.64 200100349 3:09.87FJ 1

10. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 3:12.86 200102285 3:09.87FJ 2
11. Jordy Koopman Zignea NT 200200611 3:11.02
12. Lennard Beens De Eerste Kolk NT 200200099 3:13.52
13. Maikel ter Wal Steenwijk 1934 3:24.42 200200733 3:13.80
14. Laurens Bosman De Eerste Kolk NT 200003937 3:14.63
15. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 3:25.02 200101309 3:15.42

Junioren 3 en 4

1. Albert Jan van Slooten Zignea 2:12.39 199800049 2:17.85
2. Timo de Vries 't Tolhekke 2:31.95 199900407 2:26.29
3. Nick van Scherrenburg Zignea 2:32.14 199902173 2:30.57
4. Douwe Beunk Zignea 2:39.82 199903575 2:36.25
5. Richard Ruijg De Eerste Kolk 3:16.48 199800089 2:58.56

AFGEM Bas Tuinstra Steenwijk 1934 NT 199902365

Senioren 1 en ouder

1. Mark Veldman Zignea 2:02.61 199504801 2:05.92
AFGEM Dominique Sikkema Zignea 2:09.88 199500399
AFGEM Gert Sikkema Zignea 2:11.95 196300687

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Senioren Open
7-12-2013 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Danah Muller Zignea NT 200203006 3:09.27
2. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis NT 200200358 3:29.91

Jeugd 1 en 2

1. Karin Meinders Zignea 2:43.48 199800758 2:42.23
2. Nicole Zijlstra Zignea 2:46.05 199905852 2:44.10
3. Sidney ter Wal Steenwijk 1934 2:58.43 199904280 2:57.54
4. Kim Lassche ZVZwartsluis 3:03.94 199800252 2:59.56
5. Manon Veenstra 't Tolhekke NT 199800762 3:29.91

Senioren

1. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 2:49.40 199200380 2:49.32
AFGEM Aniek van Unen Zignea 2:50.41 199505016
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Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag Senioren Open
7-12-2013 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 2:52.61 200000001 2:46.86
2. Thon Naberman De Eerste Kolk NT 200000943 2:51.47
3. Frank Beens De Eerste Kolk 3:33.04 200000075 3:13.51
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke NT 200203591 4:22.92

Junioren 3 en 4

1. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 3:08.51 199900783 2:56.62

Jeugd 1 en 2

1. Daniël de Wagt Zignea 2:25.04 199601339 2:23.36

Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
7-12-2013 - 19:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Elma Leusink Deltasteur 3:13.42 200001394 3:13.49
2. Jola Noya Deltasteur 3:18.94 200000880 3:14.24
3. Demi Visscher De Eerste Kolk NT 200101874 3:35.53
4. Annemieke Hulst ZVZwartsluis NT 200201132 3:43.95
5. Dirthe van Hierden Deltasteur NT 200203298 3:54.39
6. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk NT 200100032 3:54.50
7. Sterre Roescher De Reestduikers NT 200201050 4:04.39
8. Sanne van Luyk De Eerste Kolk NT 200202210 4:09.82

Jeugd 1 en 2

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 2:58.72 199901022 2:57.48
2. Louiza Kamp Zignea 3:22.95 199904372 3:14.24
3. Desiree Rave Deltasteur 3:32.64 199900610 3:32.06

Senioren

1. Naomi Lok ZVZwartsluis 3:19.45 199300480 3:20.72

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
7-12-2013 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2 en later

1. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 3:18.47 200002665 3:08.60
2. Mike Müller Deltasteur NT 200102653 3:11.42
3. Diederik de Boer Steenwijk 1934 3:40.57 200000269 3:18.67
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 3:39.82 200000029 3:34.08
5. Stijn Lubbers Zignea NT 200202133 3:34.28
6. Geert de Haan 't Tolhekke NT 200200369 3:54.24
7. Lars Koopman Zignea NT 200202131 3:55.83
8. Herman Kolk De Eerste Kolk NT 200000095 4:02.70
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Programmanr. 26, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 2 en later

Rang In.tijd Tijd

9. Jeroen Werkman Steenwijk 1934 NT 200104175 4:07.82

Junioren 3 en 4

1. Alex Huizenga ZVZwartsluis 3:10.73 199800687 3:02.15
2. Gerritjan Kolk De Eerste Kolk 3:25.60 199800209 3:04.64

DIS Kylian Kooyman 't Tolhekke 3:22.07 199900763
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Martijn Gerritsen De Eerste Kolk 2:48.74 199600465 2:42.92

Senioren 1 en ouder

1. Mark van Damme 't Tolhekke 2:49.41 199100435 2:55.46
2. Bob Potkamp Deltasteur 3:16.23 199403189 3:18.51

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
7-12-2013 - 20:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en later

1. Julia van den Berg Deltasteur NT 200102970 4:08.54
2. Fayola van den Berg 't Tolhekke NT 200200146 4:29.31

Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
7-12-2013 - 20:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 3 en 4

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 3:11.34 199800007 2:40.79

Jeugd 1 en 2

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk NT 199601553 2:43.20


